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Fédération Frangaise du Sport Automobile

CH. DE FRAN
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IQ
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[S MONO

:

T PROT

CLASSEMENT APRES Historic Tour PEA Val de Vienne-Man

Nom et prénom

ROBERT ANTOINE
BELOOU NICOLAS
BELLE FRANCOIS
CHATEAUX MATTHIEU
MICHEL XAVIER
SPRIMONT ANDY
BLANCARDI GUILLAUME
METZGER FRANCK
LEBRETON MAXIME
DEVERLY JEAN-JACQUES
DA-ROCHA FREDERIC
BELTRAMELLI BRADY
HONNORAT BERNARD
VALLERY-MASSON LAURENT
NELSON

GHIO MICHEL
KOZYREFF MICHEL
MAJOU LAURENT
LACOUR BERNARD
LAMBERT BRUNO
BOUCHERIE ANTOINE
DELPLANQUE NOEL
MOTTEZ BRUNO
VERHILLE YANNICK

GUERMONPREZ JEAN-MICHEL

BELOOU PHILIPPE
RICHARD BERNARD
PREVOST REGIS

PORTE FABRICE

ARBEIT MICHEL
CHEMINOT LUC

MANTZ DIDIER

ROBERT LIONEL
AUVRAY THIERRY
LEGRIFFON-GRENTE OLIVIER
THETIOT CLAUDE

DE MURARD JOSSERAND
INGWILLER LUDQVIC
SAUZEDDE PATRICK
BRUNETTI STEPHANE
NAVEAU JULIEN

PAGES DANIEL
LOZNEANU JEAN-PIERRE
BERNARD JOACHIM
GERBOUT PASCAL
PARGAMIN GERARD
MARTIN ERIC

QUERE ALAIN

Licence

181427E1
125114
206939
121329
35987
107760
147139
88517
241022
25202
124266
235891
2993
28703
25399
38390
205137
204824
5091
192250
91898
155697
176560
34577
11701
59387
199957
26674
58476
4373
54464
51227
13612
60868
54422
27651
174690
66826
162331
70435
200867
251793
182011
69329
9371
8398
44458
176745

Ligue/ASA  Points

1278
1201
0812
1438
0812
0114
1446
1428
1201
1422
1438
0324
1446
1446
1438
1446
1303
1446
0812
1446
1446
1446
0402
1446
1428
1201
1446
1446
0812
0322
1438
1446
1201
0307
1202
1446
1438
1476
1446
1482
1428
0812
0812
1009
1446
1438
1446
1306

360,0
345,0
335,0
320,0
300,0
296,0
281,0
260,0
258,0
238,0
235,0
222,0
215,0
212,0
206,0
198,0
191,0
188,0
183,0
181,0
169,0
168,0
167,0
164,0
160,0
158,0
157,0
155,0
149,0
144,0
142,0
140,0
138,0
126,0
125,0
125,0
123,0
119,0
114,0
113,0
111,0
109,0
106,0
102,0
100,0

98,0

96,0

96,0
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47
50
51
52
53
54
95
56
57
58
58
60
61
62
63
63
65
65
65
65
69
70
70
70
70
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75
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77
78
78
78
81
82
83
84
84
84
87
87
87
90
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92
92
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95
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Fédération Frangaise du Sport Automobile

CH. DE FRANCE FFSA HIST
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CLASSEMENT APRES Historic Tour PEA Val de Vienne-Man

Nom et prénom

GOSSET STEPHANE
LOGUT CHRISTIAN
TOURAND CLAUDE
DELPRAT GERARD
BOIZEAU JEAN
LAROUSSINIE PIERRE
BAUMARD ERIC
MONIAT CLAUDE
HERAULT JEAN-PHILIPPE
FRAISSE REMY
ROSELLO DOMINIQUE
GRELET JEAN-PAUL
DARLOT JEAN-CHRISTIAN
LEGUAY CHRISTIAN
LEMASSON PIERRE
GROPPI PIERRE
CARON LUDOVIC
PEROU ERIC
HEUDICOURT ERIC
GODARD FELIX
GAGNARD GUILLAUME
MOREL FRANCK
VIGNES ALAIN

SIMON ALAIN

RENOULT GILLES
BOUDON PASCAL
LESAGE BRUNEAU
TERRONES GILLES
KRIKNOFF SERGE
ESTEVES LOIC
GAVOILLE GUILLAUME
BLANC HERVE
ANTUNES TAVARES DIAS CARLOS
FRANCE JONATHAN
BOURGEOIS JEAN-FRANCOIS
DOUGNAC FRANCIS
GUERET ERICK
DOMAS JACKIE
QUEVAL HERVE
JAMES GUY
ROUMANET ALAIN
PAGANIN MICHEL
WEISS PATRICK

DOE JOHN

CARALLI DANIEL
GUEVIN BERNARD
FRANCE ARNAUD
MERCIER JEAN

Licence

243850
12175
119110
54710
35291
236706
169559
191649
155037
43175
43134
228575
28233
176033
122909
93473
7M1
6216
204829
243044
222854
124276
174406
81947
97824
247666
250326
41701
65304
229761
230416
203970
5867
94792
176179
9884
245000
1379
237537
40151
66847
91910
6650
121805
121979
179039
90959
128757

Ligue/ASA  Points

1446
0812
1602
1446
1446
1446
1446
1446
1505
0914
1442
1446
0914
1318
1446
0812
1403
1507
0812
1428
0914
0914
0914
0812
1501
1446
1446
1161
0510
0412
1446
0914
1411
1446
1446
0914
1446
1410
1429
0812
0812
0905
0102
1428
1446
1446
1446
1201

96,0
95,0
92,0
89,0
88,0
86,0
83,0
82,0
80,0
78,0
78,0
77,0
76,0
75,0
71,0
71,0
70,0
70,0
70,0
70,0
69,0
68,0
68,0
68,0
68,0
68,0
67,0
66,0
61,0
60,0
60,0
60,0
59,0
58,0
57,0
56,0
56,0
56,0
54,0
54,0
54,0
53,0
52,0
50,0
50,0
50,0
48,0
48,0
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CLASSEMENT APRES Historic Tour PEA Val de Vienne-Man

Nom et prénom

FRANCOIS ANDRE
BESNIER ARNAUD
KLEIN MARC

LECLERC EMMANUEL
LHERITIER FABRICE
DELAUNAY HERVE
GAVOILLE GEORGES
QUERE ALAIN
BUSSOLINI JEAN-MARC
GANDINI PHILIPPE
VALLERY-MASSON HUBERT
DOQUIN NICOLAS
NAVEAU JACQUES
JOURDENEAUD PHILIPPE
BOSCHER PHILIPPE
BUGAT FRANCOIS
PLAISANT MICHEL
YVAREN THIERRY
MORIZE MICHEL

VULIN PIERRICK

BALAY ERIC
BONDURAND BERNARD
RIVIERE ROBERT
RAUSCH PATRICK
LAFFARGUE JEAN
GUILMIN MARC

MERLIN PATRICK
RASCAGNERES XAVIER
CANTOUNAT JEAN-JACQUES
PASCAL DOMINIQUE
GAND NICOLAS

LE NECH PHILIPPE
CANTOUNAT SEBASTIEN
BOISSIERE THIERRY
DURAND HONORE-LOUIS
JOLLIVET KARL

SPROUL GARY

OGIER JEAN-MICHEL
BRISON SERGE

OKS GIL

GACHE DANIEL
RIGOULET MATHIEU
CORDERO BRICE
GACHE PHILIPPE

LEVY BERNARD

Nombre de classés: 141

Nombre total de classés: 141
(P) Pilotes prioritaires (F) Féminine.

Licence

41935
251842
251732
220530
230380
2230
155019
71267
87668
21701
127389
155991
3884
203627
4667
149741
18761
219225
155579
95864
90824
3956
181150
17771
174438
211903
138173
111548
171046
215743
31383
35677
198460
11128
15242
80247
221997
50612
113552
48523
175500
239453
146714
1654
237349

Ligue/ASA  Points

0812
0914
0321
1318
0745
1308
1446
0114
1428
1110
1446
1442
1428
0725
1429
0914
0725
1446
0417
0520
0520
0812
0914
0914
1438
1318
1503
0914
0914
1438
1446
0114
0914
0114
0812
1272
1446
0812
1446
1428
0726
0914
0914
0726
1438

47,0
43,0
43,0
42,0
40,0
37,0
37,0
36,0
36,0
33,0
32,0
31,0
31,0
30,0
26,0
26,0
25,0
22,0
19,0
18,0
18,0
18,0
17,0
17,0
16,0
16,0
15,0
15,0
15,0
14,0
14,0
14,0
12,0
12,0
11,0
11,0
10,0

6,0

6,0

5,0

2,0

2,0

1,0

1,0

1,0
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